2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21.12.2018 № 505-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении дополнений в
административный регламент
осуществления муниципального

земельного контроля на территории

муниципального образования

«Северодвинск»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 01.07.2016 № 213-па (в редакции от 29.08.2018), следующие дополнения:
1.1. Пункт 39 дополнить подпунктами 11, 12 следующего содержания:

«11) обязательные требования и (или) требования, подлежащие проверке;

12) иные сведения, предусмотренные типовой формой, утвержденной приказом Минэкономразвития России от 30.04.2009 № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	                                       И.В. Скубенко

Кириллов Антон Михайлович

580029